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ســومين کلينيــک کســب و کار ســيار در شــهرک 
ــه  ــاور ارائ ــور ۱۵ مش ــا حض ــت ب ــی پایتخ صنعت
ــته  ــی در رش ــی و مهندس ــات فن ــده خدم دهن
ــدی  ــد تولي ــد از ۱۰ واح ــف و بازدی ــای مختل ه

ــد. ــزار گردی برگ
ــط عمومــی شــرکت  ــازارکار از رواب ــه گــزارش ب ب
ــا  ــی ب ــی تهــران، ســعيد صادق شــهرکهای صنعت
ــزاری  ــان برگ ــت : در جری ــر گف ــن خب ــام ای اع
ــا مشــاورین  کلينيــک ، نشســت هــم اندیشــی ب
کســب و کار نيــز برگــزار و تبــادل نظــر در انجــام 
هرچــه کيفــی تــر برنامــه هــای عمــل کلينيــک 

ــد. ــران پرداختن کســب و کار اســتان ته
مدیرعامــل شــهرکهای صنعتــی تهــران افــزود: راه 
انــدازی کلينيــک کســب و کار تهــران از ضروریات 
و اولویــت هــای اساســی بــرای ارائــه خدمــات نرم 
ــکيل و  ــته تش ــال گذش ــه در س ــود ک ــزاری ب اف
ــه روز،  ــی روز ب ــه فضــل اله ــد و ب ــدازی ش راه ان
ــا  ــامانه eservice ب ــو س ــاورین عض ــداد مش تع
تنــوع در رشــته هــای تخصصــی ، رونــد افزایشــی 
دارد صادقــي تصریــح کــرد : اســتفاده از خدمــات 

ــات  ــدی از تجربي مشــاوره کســب و کار و بهره من
ــع  ــان صنای ــه صاحب ــک مشــاور کســب و کار ب ی
ایــن امــکان را می دهــد تــا بــا اطمينــان بيشــتری 
در ایــن فضــای رقابتــی کســب و کار بــه درآمــد 
ــی در  بيشــتری برســند و از شکســت های احتمال

آینــده نجــات پيــدا کننــد. 
ــر  ــات ه ــی از ملزوم ــت: یک ــان داش ــی بي صادق
کســب وکاری بــرای بقــا، داشــتنِ نــوآوری در 
ارائــه محصــول اســتوی بــا اشــاره بــه اثــر بخشــی 
ــزود: رویکــرد  برگــزاری کلينيــک هــای ســيار اف
شــرکت شــهرکهای صنعتــی بــر اولویــت حضــور 
ــا  ــوده ت ــی ب ــای صنعت ــن واحده ــی در بي ميدان
ــی  ــای صنعت ــکات واحده ــائل و مش ــام مس نظ
شناســایی و در راســتای رفــع آنهــا اقــدام عاجــل 

ــرد. صــورت پذی
ــتا  ــن راس ــت : در همي ــه داد و گف ــی ادام  صادق
ــد  ــی بازدی ــد صنعت ــک از ۱۰ واح ــن کليني در ای
ــدام  ــن کارخانجــات هرک ــه ای ــد ک ــل آم ــه عم ب
در صنــوف مختلــف فعاليــت ميکردنــد و در 
ــی  ــای مختلف ــف ه ــران از طي ــن صنعتگ ــن ای بي

ــل  ــه دلای ــه ب ــی ک ــد از صنعتگران ــر بودن حاض
مختلــف مجبــور بــه عــدم فعاليــت شــده بودنــد 
ــد  ــه تولي ــه چرخ ــا و بازگشــت ب ــه احي ــاز ب و ني
ــد  ــازه کار بودن ــه ت ــی ک ــا کارخانجات ــتند ت داش
ــت و  ــروعی درس ــرای ش ــی ب ــه راهنمای ــاز ب و ني
ــه  ــی ک ــت کارخانجات ــتند و در نهای ــی داش اصول
پرقــدرت و بــا ســابقه طولانــی مشــغول کار بودنــد 
وليکــن بــه دليــل مــدل کســب و کار ســنتی نيــاز 
ــتا  ــن راس ــاوره در ای ــازی و مش ــتم س ــه سيس ب

ــتند. داش
ســعيد صادقــی بيــان داشــت : در ایــن کلينيــک 
ــم  ــف اع ــای مختل ــوزه ه ــيار مشــاورانی در ح س
از :+ مالــی و مالياتــی + حقوقــی+ بهــروری+ 
ــه  ــی+ برنام ــه یاب ــب و کار+ عارض ــت کس مدیری
ریــزی و سيســتم ســازی + فــروش و مارکتينــگ+ 
ــع انســانی  دیجيتــال مارکتينــگ + توليــد + مناب
حضــور فعــال داشــتند و پــای صحبــت صنعتگران 
نشســتند و راهــکار هــای خــود را اعــام داشــتند 
کــه در هفتــه هــای آتــی پيرامــون اجــرای پــروژه 

بهبــود ایــن واحدهــا تمرکــز خواهــد شــد.

در راستای حمایت از صنایع کوچک صورت گرفت؛

برگزاری سومین کلینیک کسب و کار سیار در
 شهرک صنعتی پایتخت در راستای حمایت از صنایع کوچک

در سفر به بیرجند؛

دبیرکل خانه کارگر درباره حادثه معدن طبس چه گفت؟
دبيرکل خانه کارگر ایران گفت: حادثه معدن طبس به خوبی مدیریت و دولت در 

این حادثه سربلند شد.
به گزارش بازارکار از روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، عليرضا محجوب 
شب گذشته در دیدار با استاندار خراسان جنوبی در بيرجند افزود: از استاندار و 
مدیران استان برای مدیریت خوب حادثه معدن طبس تشکر می کنم؛ از لحظه 
اول وقوع حادثه، آن را دنبال می کردم و اعام عزای عمومی در خراسان جنوبی 

مرهمی بر درد خانواده های داغدار بود.
وی تصریح کرد: اگر اقدامات پيشگيرانه در گذشته انجام نشده باشد جرم اتفاق 

افتاده که در جای خود باید رسيدگی شود.
دبيرکل خانه کارگر هدف از حضور در خراسان جنوبی را قدردانی از استاندار و 
مدیران دستگاه های اجرایی برای مدیریت این حادثه و دلجویی از خانواده های 
حادثه دیده عنوان کرد و گفت: در جلسه ای که با حضور نماینده مردم فردوس، 
و  بررسی  نظر  مورد  موارد  شد،  برگزار  سرایان  و  بشرویه  آباد،  عشق  طبس، 

پيشنهادات لازم در این زمينه ارائه شد.
وی با اشاره به اینکه بيشتر به جنبه های پيشگيرانه در این قبيل حوادث باید توجه 
شود اظهار کرد: خراسان جنوبی به خصوص طبس یکی از کانون های زغال سنگ 

کشور است و باید اقدامات مورد نياز برای مکانيزه شدن این معادن انجام شود.
محجوب افزود: اگر به فناوری در این زمينه توجه بيشتری شود، درآمد ناشی از 

آن از طریق صادرات افزایش خواهد یافت.
اگر  اميدواریم  و  است  مهم  موضوع  این  فنی  ابعاد  بررسی  معتقدیم  وی گفت: 
ناظران هم کوتاهی کرده اند با توجه به موارد پيشگيری، از وقوع این قبيل حوادث 

در آینده جلوگيری شود.
دبيرکل خانه کارگر ایران تصریح کرد: مشکل اساسی خانواده های متوفيان حادثه، 
این زمينه  به مسئوليت خود در  باید  لذا  به خانواده هاست  پرداخت کامل دیه 

عمل کنيم.
وی افزود: بعضی افراد معتقدند که در حوزه معدن می توانيم ضریب ایمنی را با 
اصاح آیين نامه افزایش دهيم و دستگاه های مربوط باید به مسایل ایمنی در 

معادن توجه ویژه ای داشته باشند تا از وقوع این حوادث جلوگيری شود.
خانواده های متوفيان حادثه معدن فراموش نشوند

استاندار خراسان جنوبی هم در این دیدار با تاکيد بر اینکه خانواده متوفيان حادثه 
معدن طبس نباید فراموش شوند گفت: حادثه معدن طبس دارای سه بخش است 
که در شرایط فعلی باید بيشتر به بخش قبل از وقوع حادثه برای پيشگيری از 

تکرار این گونه حوادث توجه شود.
وزارت  افزود:  قراردادهای کارگران  اشکالاتی در  به وجود  اشاره  با  قناعت  جواد 
صنعت، معدن و تجارت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید موضوع نظارت 

بر ایجاد ایمنی در معادن را جدی تر بگيرند.
وی با بيان اینکه تخليه گاز در بلوک B معدن معدنجو به راحتی انجام شد اما در 
بلوک C کار خيلی سخت بود، اظهار کرد: نگرانی همه در این خصوص زمان بر 

شدن آن بود که در مدت سه شبانه روز مدیریت شد.

استاندار خراسان جنوبی با بيان اینکه از همه ظرفيت های استان برای مدیریت 
این حادثه به خوبی استفاده شد گفت: در کنار همه تلخی ها، شيرینی هایی هم در 
 HSE این حادثه وجود داشت که از جمله می توان به وجود رقابت بين تيم های

برای کمک به مصدومان اشاره کرد.
وی ادامه داد: طی روزهای اخير با ۱۵ خانواده متوفيان این حادثه در استان دیدار 
کرده ایم؛ این خانواده ها نباید فراموش شوند در غير این صورت باید پاسخگو باشيم.

قناعت با تاکيد بر اینکه باید پيشگيری های لازم برای جلوگيری از حوادث آینده 
انجام شود گفت: تعامل خوبی برای مدیریت این حادثه وجود داشت و بررسی های 

قضایی نيز در حال نهایی شدن است.
وی تاکيد کرد: اگر قوانين لازم در این زمينه وجود ندارد، مجلس شورای اسامی 
زمينه جلوگيری شود. این  در  موازی کاری  از  و  انجام دهد  را  اقدام لازم  باید 

معدن  حادثه  جانباختگان  یادبود  مراسم  در  شرکت  برای  کارگر  خانه  دبيرکل 
طبس و شهدای مقاومت که امروز )دوشنبه( در این شهرستان برگزار می شود 
به خراسان جنوبی سفر کرد و سرکشی از خانواده های حادثه دیده معدن، بازدید 
معدن زغال سنگ معدنجو و دیدار با مسئولان محلی از دیگر برنامه های وی است.

حادثه انفجار در معدن زغال سنگ »معدنجو« طبس حوالی ساعت ۲۱ شنبه  ۳۱ 
شهریور ۱۴۰۳ در پی تصاعد آنی گاز متان روی داد که ۲ بلوک B و C تحت 
تاثير قرار گرفتند و براساس آخرین آمار رسمی در آن نوبت کاری ۶۵ نفر از 

معدنکاران دچار حادثه و محبوس شدند.
تا صبح  برای خارج کردن معدنکاران گرفتار در معدن  و نجات  امداد  عمليات 
چهارشنبه چهارم مهر ماه ادامه یافت و در مجموع پيکرهای ۴۹ جانباخته از 
تونل های معدن خارج شد همچنين این حادثه ۱۶ مصدوم داشت که با فوت سه 

نفر، شمار جانباختگان به ۵۲ نفر افزایش یافت.
حوضه زغال دار طبس با وسعت بييش از ۳۰ هزار کيلومتر مربع و ذخيره اکتشافی 
۷۵.۲ ميليارد تن زغال سنگ کک شو و حرارتی، غنی ترین و بزرگترین ناحيه 
زغالی ایران محسوب می شود و به گفته مسئولان از ۱۷ شرکت معدنی در این 

منطقه فقط یک مجموعه مکانيزه است.

نيروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران در ادامه راه نورانی شهيدان والامقام و به منظور حفظ تماميت ارضی و تأمين نيروی انسانی 
خود از بين جوانان متدین، مؤمن، عاقه مند به رزمندگی و دارای روحيه انقابی، ولایتمداری، سلحشوری، استکبارستيزی، از جان گذشتگی، 

ایثارگری و بسيجی و متعهد به حفظ ارزش های انقابی نظام جمهوری اسامی ایران در طيف افسری ماده ۳۳، کارمندان علمی - بهداشت و 
درمان و تجربی، جهت انجام خدمت در تمامی پایگاه های واقع در جغرافيای کشور عزیزمان ایران اسامی به صورت پيمانی هم رزم می پذیرد .

 مهلت ثبت نام تا 15 آبان 1403 می باشد.

 شرایط عمومی
 متدین به دین اسام )التزام عملی به فرایض دینی و آگاهی داشتن به احکام شرعی در حد نياز و قرائت و روان خوانی قرآن کریم(.

 تابعيت جمهوری اسامی ایران )ایرانی الاصل بودن و عدم سابقه تابعيت بيگانه(.
 ایمان به انقاب اسامی و نظام مقدس جمهوری اسامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.

 اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقة فقيه.
  عدم محکوميت ناشی از اقدام عليه انقاب اسامی و نظام جمهوری اسامی ایران .

 نداشتن سابقة عضویت و هواداری احزاب، گروه ها و سازمان های سياسی.
  داشتن حسن شهرت و عدم سوء پيشينة کيفری.

 نداشتن اعتياد به مواد مخدر و محکوميت به محروميت از خدمات دولتی.
 داشتن سامت روانی و جسمانی متناسب با خدمت مورد نظر برابر گواهی ادارة بهداشت و درمان نيروی دریایی.

سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه های دوره آموزشی در صورت استعفاء یا اخراج برابر قوانين و مقررات ارتش جمهوری اسامی 
 ایران.

کسانی که به عنوان عضو به نيروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران می پيوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و جهت پاسداری از 
استقال، تماميت ارضی، نظام مقدس جمهوری اسامی ایران و ادامه راه شهيدان، آمادگی خدمت در هر یک از یگان های تابعه نيروی دریایی ارتش 

 جمهوری اسامی ایران متناسب با نياز سازمانی را داشته باشند.
 شاخصه های تدین، انقابی بودن، روحيه ایثار و فداکاری و انگيزه خدمتی بعنوان یک اصل در همه مراحل مورد توجه قرار می گيرد.

 استخدام افراد به منظور مرتفع نمودن مشکات اقتصادی آنان نبوده و جذب و استخدام براساس نياز سازمان می باشد .
 دارا بودن سامت جسم و روان برابر معاینات پزشکی.

 حداقل قد ۱۶۵ سانتی متر

 شرایط اختصاصی
 نداشتن تعهد خدمت به سایر سازمان ها و ارگان های دولتی و بخش خصوصی.

حداقل معدل در رشته های مهندسی ۱۳ و رشته های غير مهندسی ۱۴ می باشد و جهت داوطلبان کارمند تجربی با مدرک دیپلم حداقل معدل 
 کل ۱۳ تعيين گردیده است.

دارا بودن مدرک دیپلم مورد تأیيد وزارت آموزش و پرورش مرتبط با تخصص های کارمند تجربی و در صورت داشتن دیپلم غيرمرتبط، ارائه 
 گواهينامه مهارت فنی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای در راستای رشته ثبت نامی الزامی می باشد.

استخدام مشمولين وظيفه عمومی مستلزم ارائه مستندات دال بر رسيدگی به وضع مشموليت آنان از اداره وظيفه عمومی فراجا می باشد )استخدام 
 مشمولين غائب و دارندگان کارت معافيت پزشکی ممنوع می باشد(

 سپردن تعهد خدمتی برابر قوانين ارتش جمهوری اسامی ایران
موفقيت در آزمون ورودی، معاینات پزشکی، آمادگی جسمانی و صاحيت های گزینشی از اهميت ویژه ای برخوردار می باشد. ضمناً جهت داوطلبان 

 رشته های کارمند تجربی، قبولی در آزمون عملی الزامی است.
 داوطلبانی که قباً بصورت پيمانی در نيروهای مسلّح خدمت نموده اند، نمی توانند مجدداً بصورت پيمانی استخدام گردند.

 شرایط سنی
شرط سنی برای داوطلبان کارمندان تجربی )مدرک دیپلم( حداکثر ۲۶ سال )) داوطلبان رانندگی پایه یکم حداکثر سن ۳۰ سال (( داوطلبين 

افسری پيمانی و کارمندی علمی )مدرک کارشناسی( حداکثر ۲8 سال و کارشناسی ارشد 29 سال بوده و مبنای محاسبه سن اول فروردین ماه 
 سال جاری می باشد.

 مدت خدمت دوره ضرورت به حداکثرسن داوطلب اضافه می گردد.
فرزندان معظم شهداء، آزادگان ازکار افتاده کلی و جانبازان ازکارافتاده کلی از شروط سن و معدل معاف می باشند( ارائه مدرک معتبر از بنياد شهيد 

 و امور ایثارگران در این خصوص الزامی می باشد .
د( نکاتی که ضروری است داوطلبان گرامی به آن توجه کافی مبذول نمایند:در هر مرحله از گزینش که مشخص گردد داوطلب فاقد شرایط اعام 

 شده می باشد بافاصله از ادامه مراحل گزینش وی جلوگيری بعمل خواهد آمد.
مدت قرارداد نظاميان پيمانی ۵ سال و کارمندان پيمانی ۶ سال می باشد ليکن کارکنان مربوطه پس از اتمام دوره پيمانی در صورت نياز نيروی 

 دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران، تمایل فردی و احراز شرایط لازم، وفق مقررات جاری از پيمانی به رسمی تبدیل وضعيت خواهند شد.
خدمت کارکنان پيمانی به منزله انجام خدمت دوره ضرورت تلقی گردیده و در صورتی که قبل از خاتمه تعهد به هر علت از خدمت رها  شوند برابر 

 قانون خدمت وظيفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

 امتیازها
کليه پذیرفته شدگان پس از اتمام دوره آموزش به رتبه/درجه مصوب نائل و از امتيازات مربوط به طرح نظام هماهنگ پرداخت حقوق کارکنان 

 دولت، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بيمه خدمات درمانی، بيمه عمر و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات موجود برخوردار خواهند شد.
همسر و فرزندان پذیرفته شدگان به  عنوان افراد تحت تکفل آنان منظور  و کارکنان استخدام شده و عائله تحت تکفل آنان از تسهيات بيمه 

 خدمات درمانی و بيمه عمر برابر ضوابط برخوردار خواهند شد.
مدت آموزش برای داوطلبان افسری پيمانی حداقل ۶ ماه شبانه روزی و برای داوطلبان کارمندی حداقل ۴۵ روز بصورت شبانه روزی می باشد و در 
این مدت کليه هزینه ها از قبيل: وسایل کمک آموزشی، خوراک، پوشاک، بهداشت و درمان و اسکان به عهده نيروی دریایی خواهد بود و همچنين 

 ماهيانه مبلغی بعنوان حقوق برابر قوانين و مقررات جاری به آنان پرداخت خواهد شد.
 تبصره: در خصوص اعطاء امتيازات مربوط به عائله تحت تکفل مستخدمين، وفق ضوابط جاری اقدام خواهد شد.

 مدارک مورد نیاز برای ثبت نام
 4 قطعه عکس ۴*۳ پشت نویسی شده

 اصل و روگرفت مدرک تحصيلی مرتبط یا گواهی موقت پایان تحصيات   
اصل و روگرفت مدرک دیپلم مرتبط برای کارمندان تجربی و در صورت نداشتن دیپلم مرتبط، ارائه مدرک دیپلم غيرمرتبط به همراه داشتن گواهی 

 مهارت فنی از مراکز فنی حرفه ای الزامی می باشد .
 اصل شناسنامه و یک سری روگرفت ازتمامی صفحات

 اصل و روگرفت کارت ملی یا اباغيه شماره ملی
 اصل و روگرفت کارت پایان خدمت یا گواهی اشتغال به خدمت یا برگه اعزام به خدمت یا گواهی اشتغال به تحصيل

خانواده درجه یک شهدا، جانبازان، آزادگان، فرزندان نيروهای مسلح و داوطلبين بسيج بایستی هنگام ثبت نام اصل و روگرفت نامه معتبر از مراجع 
 ذی صاح دال بر مشموليت خود را ارائه نمایند .

واریز مبلغ  ۲/۰۰۰/۰۰۰  ریال )دو ميليون ریال( به شماره حساب ۵۱۵۱۵۷۹۰۰۷۰۰8 بانک سپه ) بنام عواید تمرکزی نداجا(  و ارائه اصل برگة 
 واریزی در زمان ثبت نام. )ضمناً مبلغ واریزی قابل استرداد نمی باشد(.

 دارندگان مدارکی که مشمول طرح می باشند، به هنگام ثبت نام روگرفت گواهی اتمام طرح و یا معافيت از آن را ارائه نمایند.
شایان ذکر است اصل مدارک ارائه شده  به منظور ثبت نام صرفاً جهت رؤیت مسئولين دفاتر استخدام می باشد و پس از بررسی در زمان ثبت نام 

عيناً به داوطلبين اعاده می گردد.

 نحوه ثبت نام
 ثبت نام از داوطلبان به  صورت حضوری انجام می شود و به مدارکی که با پست ارسال شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

 با توجه به محدویت سهميه واگذاری و به محض تکميل ظرفيت، ثبت نام متوقف خواهد شد.
در صورت قبولی هر یک از داوطلبين گروه علمی در آزمون علمی و داوطلبين کارمند تجربی )پيمانی( در آزمون مهارت )عملی(، تاریخ ادامه 

 فرآیند استخدام )معاینات پزشکی و مصاحبه( متعاقباً عام خواهد شد.
امتحان علمی برای داوطلبين افسری ماده ۳۳ و گروه کارمند علمی و آزمون عملی برای دوطلبان کارمند تجربی در ستاد نيروی دریایی راهبردی 

 ارتش جمهوری اسامی ایران )تهران( برگزار خواهد شد. )تاریخ آزمون متعاقباً اعام خواهد شد(
داوطلبان برای ثبت نام با بهمراه داشتن مدارک پيش گفته از تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۵ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰8/۱۵ )به استثنای روزهای جمعه و تعطيات 

رسمی( از ساعت ۰8:۰۰ تا ۱۳:۰۰ و در روزهای دوشنبه و پنجشنبه از ساعت ۰8:۰۰ تا ۱۲:۰۰ با توجه به محل سکونت خود به یکی از نشانی های 
مندرج در آگهی مراجعه نمایند.

توجه: کارجوی گرامی، متن بالا شامل بخشی از شرایط آگهی استخدامی می باشد، جهت مشاهده متن کامل آگهی و دریافت فرم 
ثبت نام به سایت اینترنتی : https://bazarekar.ir/000gIU مراجعه نمایید.

 استخدام نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران
نیروی دریایی ارتش یکی از چهار نیروی زیر مجموعه ارتش است که محافظت از آب های ایران در دریای عمان و خلیج فارس را بر عهده دارد. استخدام داوطلبان در نیروی دریایی ارتش هر ساله در 

بخش های افسری، درجه داری و کارمندی علمی و تجربی بصورت پیمانی انجام می گیرد

دعوت به همکاری


